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   Comfort zestaw narzędzi ogrodniczych przekona Cię do siebie wysoką jakością i
uniwersalnością – zawiera wszystko, czego potrzebujesz do pielęgnacji niewielkiego
ogródka lub drobnych prac w ogrodzie: łopatkę do kwiatów, grabki i małe grabki.
Comfort łopatka do kwiatów jest idealnym narzędziem do sadzenia i przesadzania roślin
w skrzynkach, donicach i na rabatach. Spulchnianie i wyrównywanie ziemi to pestka
dzięki Comfort grabkom, natomiast Comfort małe grabki sprawdzają się doskonale przy
usuwaniu chwastów i liści z rabat kwiatowych.
   Każde z narzędzi z Comfort zestawu narzędzi ogrodniczych ma wyjątkowo
ergonomiczny trzonek, zapewniający komfort pracy w ogrodzie przez długie godziny.
Wbudowane miękkie elementy trzonka są przyjemne w dotyku, a ręka nie ślizga się
dzięki profilowanemu zakończeniu rękojeści. Kiedy narzędzie tak dobrze leży w dłoni,
praca w ogrodzie staje się wygodna jak nigdy.
  Nasze narzędzia ogrodnicze są trwałe i wytrzymałe, dlatego poradzą sobie z każdym
wyzwaniem, jakie rzuci Ci ogród. A ponieważ chcemy dać użytkownikom pewność, że
narzędzia będą trwałe, wszystkie elementy Comfort zestawu narzędzi ogrodniczych
wykonane zostały z wysokogatunkowej stali z powłoką termoutwardzalną, dzięki której
są niezwykle odporne na korozję i bardzo wytrzymałe.

Zestaw najwyższej jakości
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Comfort zestaw narzędzi ogrodniczych składa się z comfort - łopatki do kwiatów, comfort
- grabków i comfort - małych grabków.

Łatwe sadzenie i przesadzanie
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Comfort łopatka do kwiatów jest idealnym narzędziem do sadzenia i przesadzania roślin
w skrzynkach, donicach i na rabatach.

Do spulchniania i wyrównywania ziemi

Comfort- łopatka do kwiatów to idealne narzędzie do spulchniania i oczyszczania gleby.
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Pożegnaj liście i chwasty bez żalu

Comfort - małe grabki służą do łatwego zgrabienia liści i usunięcia chwastów oraz
ścinków trawy z niewielkich rabat i grządek.

Wygodny trzonek
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Każde narzędzie wyposażono w niezwykle ergonomiczny trzonek, zapewniający duży
komfort pracy w ogrodzie. Trzonek idealnie mieści się w dłoni, jest miękki w dotyku i ma
profilowane zakończenie, dzięki któremu ręka nie ślizga się podczas pracy.

Optymalna trwałość
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Wszystkie narzędzia w zestawie wykonano z wysokogatunkowej stali z powłoką
termoutwardzalną, dzięki czemu są bardzo trwałe i odporne na korozję.

Idealne do mniejszych ogrodów

Comfort zestaw narzędzi ogrodniczych sprawdza się doskonale w mniejszych ogródkach
lub przy wykonywaniu lżejszych prac wokół domu.
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